
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

35010 CADONEGHE (PD) - VIA CONCHE 1 - C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADONEGHE DI CADONEGHE

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C
Esercizio finanziario 2026

Conto residui Conto competenza Totale
(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

Residui esercizi
precedenti

Residui
dell'esercizio

Totale

(importi in euro) (importi in euro) (importi in euro)

402.166,96

151.648,98

50.600,62 184.878,10 235.478,72

0,00 0,00 0,00

63.292,26 243.241,40 306.533,66

9.995,92 13.255,30 23.251,22

331.112,02

128.397,76

164.163,27 7.301,00 171.464,27

0,00 197,78 197,78

502.378,51

0,00

0,00

0,00

0,00

502.378,51

1

2 (+)

3 (-)

4 (=)

5 (+)

6 (-)

7 (=)

8 (+)

9 (-)

10 (+)

11 (-)

12 (=)

Fondo cassa al 1° gennaio

di cui (*)

Riscossioni

di cui (*)

Pagamenti

di cui (*)

Saldo di cassa alla data 01/01/2026

di cui (*)

Residui attivi

Residui passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione alla data 01/01/2026

Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio

Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio

Variazione presunta Residui Attivi

Variazione presunta Residui Passivi

Avanzo o Disavanzo di
amministrazione presunto al 31/12/2025

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data IL DIRIGENTE SCOLASTICOIL DIRETTORE DEI S. G. A.
prof.ssa Federica Berlosoavv. Angelo Montella
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Firmato digitalmente da FEDERICA BERLOSO
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