



**MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO**

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO

**ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADONEGHE DI CADONEGHE**

35010 CADONEGHE (PD) - VIA CONCHE 1 - C.F. 80024320287 C.M. PDIC846003

**SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA - MODELLO C**

Esercizio finanziario 2026

	<b>Conto residui (importi in euro)</b>	<b>Conto competenza (importi in euro)</b>	<b>Totale (importi in euro)</b>
<b>1</b> Fondo cassa al 1° gennaio			<b>402.166,96</b>
		<i>di cui (*)</i>	151.648,98
<b>2</b> Riscossioni	(+) 50.600,62	184.878,10	<b>235.478,72</b>
	<i>di cui (*)</i> 0,00	0,00	0,00
<b>3</b> Pagamenti	(-) 63.292,26	243.241,40	<b>306.533,66</b>
	<i>di cui (*)</i> 9.995,92	13.255,30	23.251,22
<b>4</b> <u>Saldo di cassa alla data 01/01/2026</u>	(=)		<b>331.112,02</b>
		<i>di cui (*)</i>	128.397,76
<hr/>			
	<b>Residui esercizi precedenti (importi in euro)</b>	<b>Residui dell'esercizio (importi in euro)</b>	<b>Totale (importi in euro)</b>
<b>5</b> Residui attivi	(+) 164.163,27	7.301,00	<b>171.464,27</b>
<b>6</b> Residui passivi	(-) 0,00	197,78	<b>197,78</b>
<b>7</b> <u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione alla data 01/01/2026</u>	(=)		<b>502.378,51</b>
<b>8</b> Riscossioni presunte fino alla fine dell'esercizio	(+)		0,00
<b>9</b> Pagamenti presunti fino alla fine dell'esercizio	(-)		0,00
<b>10</b> Variazione presunta Residui Attivi	(+)		0,00
<b>11</b> Variazione presunta Residui Passivi	(-)		0,00
<b>12</b> <u>Avanzo o Disavanzo di amministrazione presunto al 31/12/2025</u>	(=)		<b>502.378,51</b>

(\*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 448

Data

IL DIRETTORE DEI S. G. A.  
avv. Angelo Montella

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
prof.ssa Federica Berloso